Página 1 de 1

Eleição para Coordenação de Análise e
Desenvolvimento de Sistemas

Mandato 2021 - 2023

Comissão para Eleição de Coordenação de Análise e Desenvolvimento de Sistemas

COMUNICADO Nº 005/2021 – 24/05/2021

Assunto: Resultado Final da Votação

A Comissão Eleitoral para Coordenador do curso de Análise e Desenvolvimento de Sistemas do Campus

Votuporanga, instituída pela Portaria nº VTP.0035.2021, torna público, de acordo com o Código Eleitoral,

aprovado pela Portaria nº VTP.0040.2021, o Resultado Final da Votação.

Quantidade de votos de cada Candidato (por segmento):

Candidatos Segmento
Total de Votos por

Candidato (%)*  Votos
Servidores

Votos
Discentes

Marcelo Luis Murari 11 17 36,78

Osvandre Alves Martins 12 23 41,76

Aptos que não votaram 1 51 21,46

Total 24 91 100,00

* Cálculo do total de votos de acordo com o Art.16 do Código Eleitoral, Portaria Nº VTP 0040/2021.

O professor Osvandre Alves Martins é o candidato eleito para o cargo de coordenador do Curso Superior

em Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas do IFSP - Campus Votuporanga, mandato 2021-

2023.

Votuporanga, 24/05/2021

___________________________________________

ANDRÉ LUIS GOBBI PRIMO

Presidente da Comissão Eleitoral para

Coordenador de Análise e Desenvolvimento de Sistemas

		2021-05-24T09:42:21-0300
	ANDRE LUIS GOBBI PRIMO:21442724846